(на фирменном бланке предприятия)

Банк Пермь (АО)
  Управление валютных операций
     Заявление об оформлении ПС

                                                            От «      » _______________ 20__ г.

Согласно требованиям Федерального закона от 10.12.2003 № 173-ФЗ «О валютном регулировании и валютном контроле» и Инструкции Банка России от 04.06.2012 № 138-И «О порядке представления резидентами и нерезидентами уполномоченным банкам документов и информации, связанных с проведением валютных операций, порядке оформления паспортов сделок, а также порядке учета уполномоченными банками валютных операций и контроля за их проведением» просим Вас оформить паспорт сделки по следующим контрактам (договорам):
__________________________________________________
                             (номер и дата заключения (подписания) контракта)
Руководитель                                      ________________________ (                                 )

                                                                                (подпись)                                                    (Ф.И.О.)
                                                               М.П.